
UCHWAŁA NR XLV/352/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 21 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się ostateczny termin wykonania wydatków, o których mowa w ust. 1 na dzień 

30.06.2018 rok.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 ust.1, jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 0422B83F-D47B-4BA1-BCE5-365A8054C20B. Uchwalony Strona 1



Wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017.

1. Przebudowa dróg gminnych w Kunowicach i Słubicach wysokości 1 469 432,86 zł,

(Plac Bohaterów, ul. Rzepińska, ul. Konopnickiej, ul. Żeromskiego, ul. Daszyńskiego,

ul. Łokietka, ul. Szmaragdowa w Kunowicach, ul. Bursztynowa w Kunowicach).

Umowa nr 193/2017 z dnia 22 listopada 2017 roku.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/352/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 0422B83F-D47B-4BA1-BCE5-365A8054C20B. Uchwalony Strona 2



w tym:

wydatki majątkowe

600 Transport i łączność 1 469 432,86 1 469 432,86

60016 Drogi publiczne gminne 1 469 432,86 1 469 432,86

6050 1 469 432,86 1 469 432,86

1 469 432,86 1 469 432,86Razem:

ParagrafDział Rozdział Treść Wartość

Plan finansowy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/352/2017

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 21 grudnia 2017 r.

Id: 0422B83F-D47B-4BA1-BCE5-365A8054C20B. Uchwalony Strona 3




